Acta in ...  
Crisp. Benignus

Subacta ...  
102. 64

# G. Brzostowski Eximia Obligatio. 76

Coram Offo vacis presentem ...  
 Holonka olim ...  
 Hic ac libere recognovit ...  
 et ipso ...  
 ac tota eius substantia et obedientia ...  
 et p[er]tinet nullis exceptis in Summa Septuaginta quinq[ue] ...  
 exemptionem et summa p[ro]fata integram exolutionem obligavit et inscripti sui iam ex ...  
 nunc in p[ro]fatum Subditum introm realen cum actuali ac p[ro]p[ri]a possessione p[ro] subem ...  
 Enatem Regni et r[ati]o eius offere acceptand[um] dat et admittit Submittitq[ue] se id ipse ...  
 recognoscere cum suis possens de o[mn]ib[us] bonis suis memoratum tenentium suum et e ...  
 ius succores occasione q[ui]s p[ro] ab omni impedimento iudicio o[mn]ium p[ro]sonar[um] p[ro]pingua ...  
 rum et remotar[um] toto tempore tenentia eiusmodi t[er]re quib[us] opus fuerit t[er]ren[em] evincere ...  
 et liberare intercedere p[ro]cure et solus tam p[ro] se quam p[ro] quas[um] submissas et ...  
 subordinatas p[ro]sonas non iniuriam Sub Vadio simili aliorum Septuaginta quinq[ue] ...  
 Floren[ti] Polon[ia] Et coram Offo p[re]senti Caser[um] Capit[an]o Transced[um] in primo p[re]senti ...  
 Temo p[er]empta insione v[er]it[ate] contr[ar]ia exceptione allegat[ur] motio appellat[ur] ...  
 ac eam quib[us] p[ro]sequon[em] q[ui]s p[ro] evadere Volendo imo se in v[er]it[ate] iudicis ...  
 remedijs et de sensib[us] legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concepit se et suos ...  
 succores v[er]i absconder[um] et abrenunciand[um] Sub amissione sua t[er]ren[em] et integram se.

# Dzierzki Kamienski Obligatio.

Coram Offo vacis presentem ...  
 de Dzierzki Stanlowista ...  
 Hic ac libere recognovit ...  
 et ipso ...  
 et peres grandem Santoszenka iacens ...  
 rentijs et p[er]tinet cunctis nullis exceptis in Summa sex sexagen[em] Polon[ia] ad exem ...  
 ptionem et summa p[ro]fata integram exolutionem obligavit et inscripti Admittit ei introm

*160*

realem eam p[re]cisa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Regni Olm[un]i et n[ost]ro p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
decem Gm[er]it[us] ab omni impedim[en]to iudicio quamlibet p[ro]p[ri]etate toto tempore tenentis  
eius erant sub iudicio aliar[um] sex sexagenar[um] Solid[or] et coram Offo p[ri]ncip[ali] p[er]p[et]ua iurisdi-  
ctione in iudicio p[ro]p[ri]etate iuris remedijs se et suos successores p[ro]p[ri]etate iudicando et ab-  
renunciando sub amission[is] sua suorumq[ue] successorum totius et integre cause

**Pieluty Urbanu**

**Donatio.**

Coram Offo et iudicib[us] p[re]s[en]t[ibus] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Nobilib[us] Joanne o[lim] Alberti Pielut sa-  
nus mente et corpore ex t[er]rib[us] palam ac libere recognovit Quia Nobili Petro o[lim] Adami  
Kobesha et h[is] p[ro]p[ri]etate honoris n[ost]ri in bono Pieluty Urbanu[rum] sicut solum in p[ro]p[ri]etate agra-  
nicia Kobeshon ad graniciam Pieluton[um] nova Villa p[ro]p[ri]etate duas campas p[ro]p[ri]etate inter metas  
eiusd[em] Petri Kobesha et successorem Valentini Pielut in loco dicto Vgluh iacob sum omni  
iure suo sicut p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
et p[ro]p[ri]etate cunctis nullis ex t[er]rib[us] dedit donavit in s[er]v[itu]t[em] resignavit p[ro]p[ri]etate et in a-  
nam sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
Secum sub p[ro]p[ri]etate curia p[ro]p[ri]etate suam et eius successores occasione Gm[er]it[us] ab omni  
impedim[en]to iudicio quamlibet p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
luc[is] non incunari sub iudicio iudicib[us] et coram Offo p[ri]ncip[ali] p[er]p[et]ua iurisdi-  
ctione in iudicio p[ro]p[ri]etate iuris remedijs et de fensib[us] legalibusq[ue] impedim[en]tis etiam de iure iurandi-  
libate et suos successores p[ro]p[ri]etate iudicando et abrenunciando sub amission[is] sua totius et integre cause

**Zaleski**

**Debitum.**

Coram Offo et iudicib[us] p[re]s[en]t[ibus] sicut sicut sicut p[ro]p[ri]etate Nobilib[us] Albertus o[lim] Mathe  
Henrichi de Palat[is] sicut sicut morte et corpore ex t[er]rib[us] palam ac libere recognovit  
Quia Nobili Valentino o[lim] Bartolomei Zaleski et h[is] p[ro]p[ri]etate tenetur esse d[omi]n[u]m  
tunc centi Ven[etian]i liquidum debiti mutuat[is] p[er] p[ro]p[ri]etate summam decem Flor[ent] d[omi]n[u]m  
nam requisitionem eiusd[em] creditorib[us] parata pecunia solvere aut circa acta Offo p[ri]ncip[ali]  
reponere repetitamq[ue] ad se rursus non recipere nec modo quod arre stare aut effe[ct]u  
bere sub iudicio simili de coram Offo p[ri]ncip[ali] p[er]p[et]ua iurisdi-  
ctione et satisfactione debiti  
in iudicio iuris remedijs se et suos successores p[ro]p[ri]etate iudicando et abrenunciando

**S. Bustrzycki Burgraviu**

**Quistatio**

Coram Offo et iudicib[us] p[re]s[en]t[ibus] sicut sicut sicut p[ro]p[ri]etate Nobilib[us] Al-  
bertus o[lim] Georgii Honorati de Polnow et in Malinow sicut sicut mente  
et corpore ex t[er]rib[us] palam public ac libere recognovit Quia Burgraviu Burgraviu